תת"ע 10369-04-19 מדינת ישראל נ' שגיא קרייף

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
המאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נבו
נגד: שגיא קרייף
הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 24.3.19, הודעת תשלום קנס בגין אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים חצייה בבטחה (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 67(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: "אני כופר באשמה. זה קרה כאן ברחוב לידי, נסעתי לכיוון מזרח, בעצם השוטר שעצר אותי, הוא גם היה באמצע נהיגה, בא ממולי מכיוון מערב. שנסעתי היה מעבר חצייה מולי והיתה משאית ארוכה בערך 8 מטרים, עלתה על המעבר החצייה בחלק הימני שלו, האורך שלה היה בערך 3 מטרים, אני לא ראיתי שהיה שם הולך רגל.

עוד אומר, כי אני תמימת דעים עם הנאשם ומן הראוי היה כי העד יטפל תחילה במשאית החונה, שיצרה מפגע בטיחותי ומכשול לכל עוברי הדרך במקום.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון שנקבע ליום 27.11.19.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

ת/2 יוחזר למאשימה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.